
   

Stránka 1 z 2 
 

 
Dohoda o zániku 

Smlouvy o sdílení nákladů spojených s hrazením léčivého přípravku  
 
Smluvní strany: 
 

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna 

Sídlo:  Michálkovická 108, 710 15 Ostrava – Slezská Ostrava 
IČO:  47673036 

Zastoupena:  
 Ing. Antonínem Klimšou, MBA, ředitelem 

 
(dále jen „Pojišťovna“) na straně jedné 
 
a 
 

Novartis s.r.o. 

Sídlo: Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 - Nusle 
Zapsaná: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 41352  
IČO: 64575977 

Zastoupena:    jednatelkou Tubou Albayrak  

 
(dále jen „Držitel“) na straně druhé 
 
 

u z a v í r a j í 
 
v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto Dohodu o zániku 
Smlouvy o limitaci nákladů spojených s hrazením léčivého přípravku (dále jen „Dohoda“). 
 

Článek I. 
Předmět dohody 

 
1. Smluvní strany tímto činí nesporným, že dne 11.7.2017 uzavřely Smlouvu o limitaci nákladů (dále 

jen „Smlouva o limitaci nákladů“) spojených s hrazením léčivého přípravku pro léčivý přípravek 
XXXXXXX níže uvedené specifikace: 
 

Kód SÚKL Název LP Doplněk názvu 
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX. 

 
(dále jen „Přípravek“). 

   



Stránka 2 z 2 

2. Smluvní strany tímto ujednávají, že ke dni účinnosti Prohlášení o ceně č.1//2018 vydané 
společností Novartis Europharm Limited, Frimley Business Park, GU16 7SR Camberley, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska, reg. číslo, 03068306, zastoupenou společností Novartis 
s.r.o., IČO: 64575977, sídlem Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 14000, Česká republika 
dne 17.5. 2018 (dále jen „Prohlášení o ceně“) zaniká platnost a účinnost Smlouvy o limitaci 
nákladů. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že považují veškeré vzájemné závazky vyplývající ze Smlouvy o limitaci 
nákladů za vypořádané s výjimkou Kompenzace za období leden 2018 až do okamžiku účinnosti 
Prohlášení o ceně, resp. zániku Smlouvy o limitaci nákladů, a nároku na úhradu Zpětné platby 
Indikovaných pacientů, u nichž dojde k překročení Limitu v období leden 2018 až do okamžiku 
účinnosti Prohlášení o ceně, resp. zániku Smlouvy o limitaci a dále s výjimkou případného 
dodatečného vyúčtování dle článku V. Smlouvy o limitaci nákladů. Prokázání nároku Pojišťovny na 
úhradu Kompenzace a Zpětné platby a fakturace budou provedeny dle mechanismu účtování 
v souladu s článkem V. Smlouvy o limitaci nákladů.  
 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
 

2. Smluvní strany se dohodly, že Dohodu v registru smluv uveřejní Pojišťovna, a to v souladu 
s článkem VII. Smlouvy o limitaci nákladů. 

 
3. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.  

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před podpisem řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení této Dohody stvrzují svým podpisem. 
 

 
V Ostravě dne 7.6. 2018  V Praze dne 14.6.2018 
 

Za Pojišťovnu: Za Držitele: 
razítko a podpis razítko a podpis 
 

______________________________________ ______________________________________ 
Ing. Antonín Klimša, MBA,  
ředitel 

Tuba Albayrak 
jednatelka 
Novartis s.r.o. 

 


